SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 102, DE 18 DE OUTUBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, XX, do Ato n° 88, de 15
de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem

comissão encarregada da abertura do armário utilizado pelo servidor Sebastião Edivaldo
Caitano em virtude de seu falecimento.

Jair Pereira da Silva, SO30095;
Luis César Teixeira de Oliveira, S022882;
Antônio Amílcar Benevides de Freitas, S016971.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 21 out. 2005.

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989